
UCHWAŁA NR 379(LI)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany UchwałyNr 363(XLVIII)14 Rady Gminy Poraj z dnia 28 marca 2014 roku 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poraj w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami), art. 11 ust. 1, art. 11a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 856)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 363(XLVIII)14 Rady Gminy Poraj z dnia 28 marca 
2014 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad  zwierzętami bezdomnymioraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poraj w 2014 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 skreśla się: pkt 2, pkt 3, pkt 4 - w związku ze skreśleniem następuje zmiana numeracji 
w § 1 ust.1, w wyniku której: pkt 5 otrzymuje kolejny numer 2, pkt 6 otrzymuje kolejny nr 3, pkt 
7 otrzymuje kolejny nr 4;

2) w § 2 ust. 3 zdanie pierwsze zastępuje się wyrażenie: ,,bezpańskich zwierząt'' wyrażeniem: 
,,bezdomnych zwierząt'';

3) w § 4 ust. 1 pkt 1 zdanie pierwsze zastępuje się wyrażenie: ,,bezpańskich zwierząt'' wyrażeniem: 
,,bezdomnych zwierząt'';

4) w § 5 ust. 2 zdanie drugie zastępuje się wyrażenie: ,,bezpańskich zwierząt'' wyrażeniem: 
,,bezdomnych zwierząt";

5) w § 6 ust. 1 pkt 2 zastępuje się wyrażenie: ,,bezpańskich zwierząt" wyrażeniem: ,,bezdomnych 
zwierząt'';

6) w § 7 ust. 1 zastępuje się wyrażenie: ,,bezpańskich zwierząt" wyrażeniem: ,,bezdomnych 
zwierząt'';

7) w § 8 ust. 1 tiret pierwszy zdanie pierwsze zastępuje się wyrażenie: ,,bezpańskich zwierząt'' 
wyrażeniem: ,,bezdomnych zwierząt'';

8) w § 10 ust. 1 skreśla się pkt 4 lit. a-e.

§ 2. Pozostałe zapisy Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poraj w 2014 roku pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Uchwalony Strona 2




